П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022 год»

Дата проведения: 18 апреля 2023 г.

Место проведения: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, большой зал.

Время проведения: 11-00 часов.

Председательствующий: Ф.М. Исхаков

Секретарь: Р.Н. Ялиев

Присутствовали:   25   человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022

год».

Ф.М. Исхаков, председатель комиссии

 В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан и на основании Постановления

Председателя  Совета муниципального района Ишимбайский район от 27 марта

2023 года №1, сегодня проводятся  публичные слушания  по проекту решения

Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022 год»

  Письменные предложения жителей принимались до 18-00 часов 17 апреля

2023 года в Совете муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, кабинет № 2). На

момент проведения публичных слушаний предложения по проекту решения не

поступили.

 2

1.СЛУШАЛИ:

 Пестряеву Юлию Борисовну – главного бухгалтера финансового

управления администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

                                   (информация прилагается)

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан принять проект решение без изменений.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - единогласно.

Председательствующий –

Председатель комиссии

Ф.М. Исхаков

Секретарь комиссии

                       Р.Н. Ялиев

 3

Список присутствующих

на публичных слушаниях по проекту решения Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022 год»

18.04.2023

большой зал администрации

(г.Ишимбай ул. Революционная, 3)

1.  Адельбаев Ф.К.

2.  Адельбаева Л.А.

3.  Аккубакова Н.М.

4.  Астафьева Н.Ю.

5.  Галин Г.Н.

6.  Герасимова М.М.

7.  Голованова Л.А.

8.  Исхаков Ф.М.

9.  Кадыров Р.Р.

10.  Клысов Б.Н.

11.  Кочуров Р.Ю.

12.  Лоза А.В.

13.  Пестряева Ю.Б.

14.  Рахмангулова Г.Н.

15.  Сатвалова Л.Ф.

16.  Сафина С.Ф.

17.  Серякова Е.С.

18.  Томин О.С.

19.  Фатеев И.Х.

20.  Хайбуллин А.М.

21.  Ходырева И.А.

22.  Шарафутдинов Д.К.

23.  Шушпанникова Е.Н.

24.  Юшечкина Е.А.

25.  Ялиев Р.Н.